带任意位置防坠落SELEX气缸    双作用・单活塞杆型
双作用・圈形刮板型
USC・USC-G1 Series
● 缸径：φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
注1 ： 负荷较大、活塞速度较快等动能较大的场合，请考虑另行设置缓冲装置，在可吸收动能的范围内使用。
规格
项   目 USC（双作用・单活塞杆型）・USC-G1（双作用・带圈形刮板）
动作方式 双作用型

100 ISFBUSC LB
● 不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
※ 表示导线长度。
安装形式
缸径
缓冲
开关型号
开关数
注3
附件
注6
选择项
注5
锁紧方向
行程
注1
机种型号A
C
D
E
F
G
H
I
J
B
〈型号表示例〉
USC-LB-40B-100-F-T0H-R-SI
机种 ：带任意位置防坠落SELEX气缸
A  机种型号 ：双作用・单活塞杆型
B  安装形式 ：轴向脚座型
C  缸径 ：φ40mm
D  缓冲 ：两侧带缓冲
E  行程 ：100mm
F  锁紧方向 ：前进方向锁紧
G  开关型号 ：有触点T0H开关，导线长度1m
H  开关数 ：前端带1个
I  选择项 ：缓冲针阀位置S
J  附件 ：单耳环连接件
型号选择时的注意事项
注1 ： 缸径φ63〜φ100带防尘套时，可制作行程最大只

908
USC Series
型号表示方法
缸径（mm）
φ40 φ50 φ63 φ80 φ100安装部件
脚座（LB） S1-LB-40 S1-LB-50 S1-LB-63 S1-LB-80 S1-LB-100
法兰（FA） USC-FA-40 USC-FA-50 USC-FA-63 USC-FA-80 USC-FA-100
法兰（FB） S1-FA-40 S1-FA-50 S1-FA-63 S1-FA-80 S1-FA-100
单耳环（CA） S1-CA-40 S1-CA-50 S1-CA-63 S1-CA-80 S1-CA-100
双耳环（CB） S1-CB-40 S1-CB-50 S1-CB-63 S1-CB-80 S1-CB-100
安装部件型号
注：脚座型安装支架为2个一套。
［G］开关型号
〈T2YD形开关〉

14 轴套 含油轴套 37 弹簧垫圈 钢 发黑处理
15 垫圈 丁腈橡胶 38 拉杆 钢 铬酸锌钝化处理
16 前端盖 铝合金压铸件 涂装 39 内六角螺栓 钢
17 气缸垫圈 丁腈橡胶 40 内六角止动螺栓 钢 发黑处理
18 缓冲密封件 聚氨酯橡胶、钢 41 十字槽盘头小螺钉 钢 铬酸锌钝化处理
19 缸筒 铝合金 硬质阳极氧化 42 开关安装架 铝合金
20 活塞R 铝合金压铸件 43 开关支架 铝合金
21 活塞密封件 丁腈橡胶 44 气缸开关
22 活塞垫圈 丁腈橡胶 45 圈形刮板 磷青铜 仅限带圈形刮板
23 磁环 塑料
部件一览表
注： 更换易损件时，必须拆下锁紧机构部。但是，拆卸锁紧机构部将
导致弹簧飞出，无法保持原有性能。因此，请避免该操作。
易损件一览表（标准型）
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ40 USC-40K
φ50 USC-50K
φ63 USC-63K
φ80 USC-80K
φ100 USC-100K
32
17
242118
15133

FK
速度
控制器
卷末
922
USC Series
附件
型号
适用缸径
（mm）
A B C D CD
重量
（kg）
使用的挡圈
S1-P-40 40,50 43.5 36.3 1.15 11.5 12 0.04 轴用C型12
S1-P-63 63 47.5 40.2 1.15 13.4 14 0.06 轴用C型14
S1-P-80 80,100 64 56.2 1.35 19 20 0.16 轴用C型20
注：耳轴型第2支撑件为2个1套。
材质： 钢
铬酸锌钝化处理
● 销（P）
型号
适用缸径
（mm）
AB CA CD CV CW D E KK MB RR
重量
（kg）
S1-Y-40 40 24 50 12 36 18 27 31.2 M14×1.5 19 16 0.25
S1-Y-50 50 24 50 12 36 18 27 31.2 M18×1.5 19 16 0.24
S1-Y-63 63 24 50 14 40 20 27 31.2 M18×1.5 19 16 0.26
S1-Y-80 80 35 70 20 56 28 41 47.3 M22×1.5 30 25 0.90
S1-Y-100 100 35 70 20 56 28 41 47.3 M26×1.5 30 25 0.85
注1 ：MB尺寸表示CW尺寸有效长度。
注2 ：附带销和挡圈。
● 双耳环连接件（Y）
型号
适用缸径
（mm）
AA CA CD CW D E KK MA RR
重量
（kg）
S1-I-40 40 20 50 12 18 27 27 M14×1.5 21 16 0.26
S1-I-50 50 21 50 12 18 27 27 M18×1.5 21 16 0.24
S1-I-63 63 21 50 14 20 27 27 M18×1.5 21 16 0.25
S1-I-80 80 30 70 20 28 46 41 M22×1.5 30 25 0.88
S1-I-100 100 30 70 20 28 46 41 M26×1.5 30 25 0.84
材质： 铸铁
涂装处理
材质： 铸铁
涂装处理
● 单耳环连接件（I）
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CQ D F G K MR SD
重量
（kg）
S1-B1-40 40 9 12 32 18 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.32
S1-B1-50 50 9 12 32 18 18 14 10 6.5 66 12 48 0.38
S1-B1-63 63 9 14 37 24 20 14 10 6.5 80 16 59 0.57
S1-B1-80 80 14 20 52 30 28 20 14 10.5 98 20 74 1.27
S1-B1-100 100 14 20 52 30 28 20 16 10.5 118 20 90 1.64
● 单耳环支撑件（B1）
型号 GB GC GD GE GF GH GK GL GT TD
重量
（kg）
S1-B4-40 9 17 19 61 32 45 80 60 12 16 0.25
S1-B4-50 9 17 19 63 36 45 85 65 12 18 0.28
S1-B4-63 11 22 24 80 40 60 100 75 14 20 0.52
S1-B4-80 14 24 26 85 50 60 115 85 14 25 0.70
S1-B4-100 14 24 35 107 64 75 130 100 17 35 1.48
● 耳轴型第2支撑件
型号
适用缸径
（mm）
C CD CF CI CV CQ D F G K MR SD
重量
（kg）
S1-B2-40 40 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.36
S1-B2-50 50 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 66 12 48 0.41
S1-B2-63 63 9 14 37 24 40 20 14 10 6.5 80 16 59 0.62
S1-B2-80 80 14 20 52 30 56 28 20 14 10.5 98 20 74 1.48
S1-B2-100 100 14 20 52 30 56 28 20 16 10.5 118 20 90 1.82
注1 ：附带销和挡圈。
附件（连接件・支撑件・销）外形尺寸图
● 双耳环支撑件（B2） 材质： 铸铁
涂装处理